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Link do produktu: https://www.koszulkizdobione.pl/wwwkoszulkizdobionepl-p-302.html

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Koszulka grafika Gryf.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar koszulki: S, M, L, XL, XXL

Kolor: Czarny , Szary , Biaty

Pteé: mezczyzna , kobieta (+ 4,00 zt)

Specyfikacja

Koszulka Gryf grafika

69,00 zt
Dostepny

4 dni
gryf-grafika-d

www.koszulkizdobione.pl

Popularny grubszy model z wytrzymatej bawetny typu ring-spun,

miekki T-shirt dla mezczyzn.
85%bawetny / 15% wiskozy
gramatura materiatu 1859
bez szwéw bocznych

tasma wzmacniajgca na karku i ramionach
maksymalna temperatura prania 400C

technika nadruku : termo-transfer

Tabela rozmiarow meskich

Tabela rozmiaréow meskich
Rozmiar

S
M

L
XL

XXL

Tabela rozmiaréw damskich
Rozmiar

S
M
L

XL
XXL

Wzrost (cm)

166-173
171-179
177-184
182-188
185-191

Wzrost (cm)

165-172
165-172
165-172
165-172
165-172

Obwdd klatki piersiowej

(cm)
86-93
94-101
102-109
110-117
118-125

Obwdéd klatki piersiowej

(cm)
82-89
90-97

98-107
108-119
120-131

Obwdd talii (cm)

74-81

82-89

90-99
100-109
110-119

Obwad talii (cm)

66-73
74-81
82-90
91-102
103-114

Obwad bioder (crr

92-96
100-104
108-112
116-120
124-128

Obwadd bioder (crmr

92-98
99-104
105-112
113-121
122-132
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Tabela rozmiaréw damskich

Tabela rozmiaréw damskich
Rozmiar

S
M
L

XL
XXL

Wzrost (cm)

165-172
165-172
165-172
165-172
165-172

Obwdd klatki piersiowej

(cm)
82-89
90-97

98-107
108-119
120-131

Obwad talii (cm)

66-73
74-81
82-90
91-102
103-114

Obwadd bioder (crmr

92-98
99-104
105-112
113-121
122-132
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